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Casa de Abrigo
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(asa de Abrigo

ﬁ% é’ ;

Numero Utentes da Valéncia 22

Valor Comparticipado Utentes: 0€
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(asa de Abrigo
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Acordo Seg. Social / Utente / Més: 818,31€

Acordo Seg. Social / 22 Utentes / Més:
18.002,82€

Acordo Seg. Social / 22 Utentes / Ano:
216.033,84€
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casa de Abrigo

Gastos com Pessoal

O quadro de pessoal esta

acordo com as exigéncias da

Orcamento 2017 segurancga Social




Casa de Abrigo

Rubricas
Vencimentos e Diuturnidades
Encargos Seg. Social 22,30%

Seguro
Sub. Alimentacao

Total

Mensal
7.303,60
1.628,70

117,89

555,73

9.605,92

Orcamento 2017

Gastos com Pessoal

Anual
102.250,40
22.801,84

1.650,46
6.113,03

132.815,73
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Casa de Abrigo
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Média Mensal
Gastos com alimentacao
2.5000,00



(asa de Abrigo
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Rubricas
Trabalhos Especializados
Vigilancia e Segurancga
Gastos com Utentes
Conservacao e Reparacao
Ferramentas e Utensilios
Material Escritorio
Electricidade
Gas
Gasoleo
Comunicacao
Seguros
Limpeza
Outras Despesas

Total

Mensal
400,00
80,00
500,00
325,00
400,00
300,00
950,00
650,00
400,00
300,00
200,00
650,00
300,00
5.455,00

Anual
4.800,00
960,00
6.000,00
3.900,00
4.800,00
3.600,00
11.400,00
7.800,00
4.800,00
3.600,00
2.400,00
7.800,00
3.600,00
65.460,00



Associacao de Mulheres
do Concelho de Moura

.

NUCLEO DE ATENDIMENTO A VITIMA"BEJA

Orcamento 201 d



Orcamento 201 rd

e

NUCLEO DE ATENDIMENTO A VITIMA"BEIA

Numero Utentes com acordo 6
-

Atendimento

Valor Comparticipado Utentes: 0€
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NOCLEO DE ATENDIMENTO A VITIMA”BEJA

Acordo Seg. Social / Utente / Més: 178,48€

Acordo Seg. Social / 6 Utentes / Més:
1.070,88€

Acordo Seg. Social / 6 Utentes / Ano:
12.850,20€
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NUCLEO DE ATENDIMENTO A VITIMA"BEJA

Rubricas Mensal Anual
Deslocacgoes 100,00 1.400,00
Material Escritorio 75,00 1.050,00

Comunicagao 50,00 700,00

Outras Despesas 25,00 275,00
Total 250,00 3.425,00
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NOCLEO DE ATENDIMENTO A VITIMA”BEJA

Rubricas
Vencimentos
Encargos
Seguro
Sub. Alimentacao

Total

Mensal
2.137,50
476,66
33,71
110,04

2.757,92

Gastos com Pessoal

Anual
29.925,00
6.673,28
471,98
1.210,44

38.280,70

Orcamento 2017
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NOCLEO DE ATENDIMENTO A VITIMA”BEJA

* Subvencao da secretaria de
estado para cidadania e

igualdade

* Municipios

Orcamento 201 rd
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creche de amareleja
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creche de amareleja

Acordo Seg. Social / Utente / Més: 253,58€
Mensalidade / Utente / Més: 65,00€

Acordo Seg. Social + Mensalidade / Més:
6.690,18€

Acordo Seg. Social + Mensalidade / Ano:
80.282,16€
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creche de amarele ja

Rubricas
Vencimentos
Encargos Seg. Social 22,30%
Seguro
Sub. Alimentacao

Total

Mensal
4.086,00
911,18
67,07
385,14

5.449,39

Orcamento 2017

Gastos com Pessoal

Anual
57.204,00
12.756,49

938,94

4.236,54

75.135,97
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Alimentacao:

Valor médio mensal: 300,00€

Total Ano: 3.600,00€




Rubricas Mensal Anual
Trabalhos Especializados 125,00 1.500,00

e quel Vigilancia e Seguranca 100,00 1.200,00

1]

creche de amareleja

Conservacao e Reparacao 75,00 900,00
Ferramentas e Utensilios 15,00 180,00
Material Escritorio 20,00 240,00
Material Didactico 25,00 300,00
Electricidade 300,00 3.600,00
Combustiveis 100,00 1.200,00
Comunicacéao 50,00 600,00
Seguros 15,00 180,00
Limpeza 75,00 900,00

Outras Despesas 25,00 300,00

Orgamento 2017 Total 925,00 11.100,00
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Utentes: 16

criancas

Acordo Seg. Social / Utente / Més: 68,34€

Mensalidade / Utente / Més: 55,00€

Acordo Seg. Social + Mensalidade / Més:
1.973,44€

Acordo Seg. Social + Mensalidade / Ano:
23.681,28€
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criancas

Alimentacao:

Valor médio mensal: 200,00€

Total Ano: 2.400,00€




criancas

Gastos com

Rubricas Mensal
Vencimentos 1.060,00
Encargos Seg. Social 22,30% 236,38
Seguro 17,55
Sub. Alimentacao 110,04

Total 1.423,97

Orcamento 2017

Pessoal

Anual
14.840,00
3.309,32
245,71
1.210,44

19.605,47




Rubricas Mensal Anual

criancgas
Conservacao e Reparacao 50,00 600,00
e Ferramentas e Utensilios 25,00 300,00
Material Escritorio 15,00 180,00
Material Didactico 40,00 480,00
Electricidade 75,00 900,00
Combustiveis 50,00 600,00
Seguros 20,00 240,00
Limpeza 80,00 960,00
Outras Despesas 50,00 600,00
Total 405,00 4.860,00
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C W betleifo Utentes: 41

Acordo Seg. Social / Utente / Més: 253,58€

Mensalidade / Utente / Més: 60,00€

Acordo Seg. Social + Mensalidade / Més:
12.856,78€

Acordo Seg. Social + Mensalidade / Ano:
154.281,36€

Orcamento 201 rd



Gastos com Pessoal

Rubricas Mensal Anual
Vencimentos 7.113,40 99.587,60
Encargos Seg. Social 22% 1.586,29 22.208,03
Seguro 115,70 1.619,76
Sub. Alimentacao 599,72 6.596,92
Total 9.415,11 130.012,31
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Alimentacao:

Valor médio mensal: 200,00€

Total Ano: 8.200,00€

Orcamento 201 7



Rubrica Mensal Anual
Trabalhos Especializados 125,00 1.500,00
Vigilancia e Seguranca 80,00 960,00
Conservacao e Reparacao 75,00 900,00
Ferramentas e Utensilios 25,00 300,00
Material Escritério 50,00 600,00
Material Didactico 30,00 360,00
Electricidade 700,00 8.400,00
Gasodleo 250,00 3.000,00
Gas 500,00 6.000,00
Comunicacéao 75,00 900,00
Seguros 20,00 240,00
Limpeza 300,00 3.600,00
: Outras Despesas 75,00 900,00
Orcamento 2017} Total 2.305,00 27.660,00
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Realizacao Actividades

Cantina Social

Subsidios Outras Entidades
Candidaturas / Projectos
IEFP

Donativos

Quotas

Associacao de Mulheres
do Concelho de Moura
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Caminhos de
Proximidade

Orcamento 2017




Orcamento 2017

- Pessoal: 63.868,94€

* Preparacao e Acompanhamento
das acoes: 12.100,00€

* Rendas e Alugueres: 2.572,00€

- Encargos Gerais: 1.574,00€

P

Caminhos de
Proximidade




P

Caminhos de
Proximidade

Total: 80.114,94€

Orcamento 2017
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